[image: image3.jpg]



[image: image4.png]ih-ﬂlmll

ui?\» Ree ? ,,—E





[image: image3.jpg]

	الملاحظات

(أكتب ما يجول بخاطرك)
	نشاطات والأعمال الأخرى
	العمل
	التاريخ
	اليوم
	ت

	
	
	تأييد الأنجاز
	الموضوع
	أسم مكان العمل
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	1

	
	
	
	
	
	
	
	2

	
	
	
	
	
	
	
	3

	
	
	
	
	
	
	
	4

	
	
	
	
	
	
	
	5

	
	
	
	
	
	
	
	6


  أستمارة جدول الأعمال للفترة من    /     /2015 الى    /    /2015                                  
أسم الموظف :-                                            التوقيع :-      

ملاحظة :- الأستمارة مخصصة للأعمال خلال أسبوع لذا الرجاء ان تقدم الى مكتب معاون العميد نهاية الدوام الرسمي ليوم الخميس من كل أسبوع[image: image1.png]
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